
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BOCHa H XeReTOBHHa

(13eAepauk4ja Bocue H Xepueroskuie
KAHTOH CAPAJEBO
CTprina capu6a 3a 3ajeunnince
nocnone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-9619-2
Datum: 07.04.2020. godine

INFORMACIJA
0 PREGOVARAČKOM POSTUPKU BEZ OBJAVE OBAVJEŠTENJA 0 NABAVCI

U skladu sa članom 28. stay (4) Zakona o javnim nabavkama, ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14),
Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom
21. stay (1) tačka d) Zakona o javnim nabavkama, provodi pregovarački postupak bez objave
obavještenja za nabavku usluga fizičkog obezbjecienja objekta "Studenskog centra Bjelave" sa
ponuclačem „Sword security" d.o.o. Sarajevo.

Nabavka se vrši primjenom pregovaračkog postupka bez objave obavještenja iz razloga hitnosti
izazvanih proglašenom pandemijom koronavirusa COVID-19, te se odnosi na hitnu nabavku usluga
fizičkog obezbjeđenja objekta "Studenskog centra Bjelave", a u vezi sa članom 108. Zakona o zaštiti
i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesre6a („Službene novine Federacije
BiH", hr. 39/03, 22/06 i 43/10), Odlukom Vlade Kantona Sarajevo o proglašenju stanja prirodne i
druge nesre& zbog opasnosti od širenja zarazne bolesti uzrokovane koronavirusom (COVID-19) na
području Kantona Sarajevo, broj: 02-04-7986-1.1/20 od 18.03.2020. godine, Naredbom Federalnog
štaba civilne zaštite, broj: 12-40-6-14869/20 od 30.03.2020. godine, Zaključkom Vlade Kantona
Sarajevo, broj: 02-04-8471-1.32/20 od 03.04.2020. godine i Naredbom Štaba civilne zaštite Kantona
Sarajevo broj: 08-40423-25/20 od dana 03.04.2020. godine.
Nabavka se vrši u skladu sa članom 21. stay (1), tačka d) Zakona o javnim nabavkama. Na osnovu
navedenog, donijeta je odluka kao u dispozitivu.

Tendersku dokumentaciju na uvid možete dobiti na ad
Kantona Sarajevo, ul. Reisa Džemaludina Čauševića

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. aia

NTON SAFLUEN,
CrNI/PE RECK. web: hap://vlada.ks.gov. a

e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čau§eviča 1

služba za zajedničke poslove


